
Plan lekcji obowiązujący od 10.02.2025r.

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 AL etyka A16 BU j.angielski A16

8.55 - 9.40 BU j.angielski A16 JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A16
9.50 - 10.3 DL religia świetlica JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A16
10.45 - 11.30 JU informatyka A21 JU w-f msg JU w-f msg JU ed.wczesn. A24 JU ed.wczesn. A16
11.55 - 12.40 JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A16 JU ed.wczesn. A24
13.05 - 13.50 JU ed.wczesn. A16 BO z. kszt.k.fr A16 JU ed.wczesn. A16
14.10 - 14.55 JU w-f msg JU ed.wczesn. A16
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S
8.00 - 8.45 SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A23
8.55 - 9.40 SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A23 BK etyka A21 BU j.angielski A22

9.50 - 10.3 SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A23 SC ed.wczesn. A16 SC informatyka A21

10.45 - 11.30 DL religia świetlica BU j.angielski A16 SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A16 SC w-f msg
11.55 - 12.40 SC w-f msg SC w-f msg SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A16
13.05 - 13.50 BO z. kszt.k.fr A23 SC ed.wczesn. A16 SC ed.wczesn. A16
14.10 - 14.55 SC ed.wczesn. A16
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 ED informatyka A21 ED w-f msg

8.55 - 9.40 ED ed.wczesn. A28 ED ed.wczesn. A28 ED ed.wczesn. A28

9.50 - 10.3 ED ed.wczesn. A28 ED ed.wczesn. A28 BU j.angielski A28 ED ed.wczesn. A28

10.45 - 11.30 ED w-f msg ED ed.wczesn. A28 ED ed.wczesn. A28 ED w-f msg ED ed.wczesn. A28

11.55 - 12.40 ED ed.wczesn. A28 BO z. kszt.k.fr A28 BK etyka A28 ED ed.wczesn. A28 DL religia A21

13.05 - 13.50 ED ed.wczesn. A28 BU j.angielski A28 ED ed.wczesn. A28

14.10 - 14.55 ED ed.wczesn. A28
15.05 - 15.55

Czwartek

Czwartek

Czwartek

1a Justyna Ugolik

1b Patrycja Szczotko

1c Ewelina Gradowska

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

Środa

Środa

Środa

Piątek

Piątek

Piątek



N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 NB ed.wczesn. A27 NB ed.wczesn. A27

8.55 - 9.40 BK etyka A27 NB w-f msg NB ed.wczesn. A27

9.50 - 10.3 NB ed.wczesn. A27 NB ed.wczesn. A27 NB informatyka A21 NB ed.wczesn. A27 DL religia świetlica

10.45 - 11.30 NB ed.wczesn. A27 NB ed.wczesn. A27 NB ed.wczesn. A27 BU j.angielski A27 NB ed.wczesn. A27

11.55 - 12.40 NB ed.wczesn. A26 BU j.angielski A26 NB ed.wczesn. A27 NB ed.wczesn. A27

13.05 - 13.50 NB w-f msg NB ed.wczesn. A27 NB w-f msg

14.10 - 14.55 BO z. kszt.k.fr A27
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 MK ed.wczesn. A20 MK w-f msg MK w-f msg

8.55 - 9.40 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A20 BO z. kszt.k.fr A23

9.50 - 10.3 MK informatyka A21 BU j.angielski A20 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A23 BU j.angielski A20

10.45 - 11.30 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A20 DL religia A26 MK ed.wczesn. A28 MK ed.wczesn. A20
11.55 - 12.40 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A20 MK ed.wczesn. A20

13.05 - 13.50 BK etyka A20 MK ed.wczesn. A20

14.10 - 14.55 MK w-f msg
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 JŁ basen BO z. kszt.k.fr A20 JŁ ed.wczesn. A20

8.55 - 9.40 JŁ basen JŁ ed.wczesn. A20 JŁ ed.wczesn. A20

9.50 - 10.3 SY j.angielski A28 JŁ ed.wczesn. świetlica JŁ ed.wczesn. A20 JŁ ed.wczesn. A23

10.45 - 11.30 JŁ ed.wczesn. A28 JŁ informatyka A21 SY j.angielski A20 DL religia A22

11.55 - 12.40 JŁ ed.wczesn. A20 BK etyka świetlica JŁ ed.wczesn. A20 JŁ w-f msg

13.05 - 13.50 JŁ ed.wczesn. A20 JŁ ed.wczesn. A20

14.10 - 14.55 JŁ ed.wczesn. A20 JŁ ed.wczesn. A20

15.05 - 15.55 JŁ ed.wczesn. A20

Czwartek

Czwartek

Czwartek

Piątek

Piątek

PiątekŚrodaPoniedziałek Wtorek

1d Natalia Brzezińska

1e  Magdalena Kuzik

2a Julianna Łozowska

WtorekPoniedziałek

Poniedziałek Wtorek

Środa

Środa



N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 AT ed.wczesn. A23 AT ed.wczesn. A23 AT basen

8.55 - 9.40 AT ed.wczesn. A23 AT ed.wczesn. A23 AT basen BK etyka A23

9.50 - 10.3 AT ed.wczesn. A23 AT ed.wczesn. A23 AT ed.wczesn. A22 SY j.angielski A26

10.45 - 11.30 AT ed.wczesn. A23 AT w-f dsg AT ed.wczesn. A23 AT informatyka A21 AT ed.wczesn. A23

11.55 - 12.40 GD z. kszt.k.fr A23 SY j.angielski A23 DL religia świetlica AT ed.wczesn. A23

13.05 - 13.50 AT ed.wczesn. A23 AT ed.wczesn. A23

14.10 - 14.55 AT ed.wczesn. A23
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 SY j.angielski A24 TA ed.wczesn. A24

8.55 - 9.40 TA ed.wczesn. A24 TA ed.wczesn. A24 TA basen

9.50 - 10.3 TA ed.wczesn. A24 DL religia A24 TA ed.wczesn. A24 TA basen TA ed.wczesn. A24

10.45 - 11.30 TA ed.wczesn. A24 TA ed.wczesn. A24 BK etyka świetlica TA ed.wczesn. A23 TA ed.wczesn. A24

11.55 - 12.40 TA ed.wczesn. A24 TA ed.wczesn. A23 TA ed.wczesn. A24

13.05 - 13.50 TA ed.wczesn. A24 SY j.angielski A24 TA w-f dsg

14.10 - 14.55 TA informatyka A21 BO z. kszt.k.fr A24
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 WD basen

8.55 - 9.40 BO z. kszt.k.fr A26 WD basen WD ed.wczesn. A26

9.50 - 10.3 WD ed.wczesn. A26 WD ed.wczesn. msg WD ed.wczesn. A26

10.45 - 11.30 WD ed.wczesn. A26 WD ed.wczesn. B6 BK etyka świetlica WD ed.wczesn. A26 SY j.angielski A26

11.55 - 12.40 WD w-f msg SY j.angielski B6 WD ed.wczesn. A26 WD ed.wczesn. A26 WD ed.wczesn. A26

13.05 - 13.50 WD ed.wczesn. A26 WD ed.wczesn. A26 DL religia A26 WD ed.wczesn. A26

14.10 - 14.55 WD ed.wczesn. A26 WD informatyka A21

15.05 - 15.55

Piątek

Piątek

PiątekWtorek

2b Agnieszka Trocka

2c Agnieszka Twarowska

2d Daria Wodrowska

Czwartek

Czwartek

Czwartek

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

Środa

Środa

Środa

Wtorek

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 IR ed.wczesn. A27 IR basen

8.55 - 9.40 IR ed.wczesn. A27 IR basen SY j.angielski A27

9.50 - 10.3 IR ed.wczesn. A27 IR ed.wczesn. A24 IR ed.wczesn. A27

10.45 - 11.30 IR ed.wczesn. B8 IR informatyka A21 IR ed.wczesn. B7 IR w-f dsg

11.55 - 12.40 IR ed.wczesn. A27 IR ed.wczesn. A27 DL religia A21 IR ed.wczesn. A28

13.05 - 13.50 IR ed.wczesn. A27 SY j.angielski A27 BK etyka A27

14.10 - 14.55 IR ed.wczesn. A27 IR ed.wczesn. A27

15.05 - 15.55 IR ed.wczesn. A27 BO z. kszt.k.fr A27

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 BK etyka A28 AP ed.wczesn. B7

8.55 - 9.40 AP ed.wczesn. B7 AP ed.wczesn. B7 AP w-f msg AP ed.wczesn. B7

9.50 - 10.3 AP ed.wczesn. B7 AP ed.wczesn. A26 AP ed.wczesn. B7 AP ed.wczesn. B8 AP ed.wczesn. B7

10.45 - 11.30 AP ed.wczesn. B7 SP religia A26 AP ed.wczesn. B7 AP w-f dsg AP ed.wczesn. B17

11.55 - 12.40 AP informatyka A21 AP ed.wczesn. B6 SY j.angielski B7 AP w-f msg

13.05 - 13.50 SY j.angielski B6 AP ed.wczesn. B7 BO z. kszt.k.fr B13

14.10 - 14.55 SP religia B7
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 BK etyka A28 KW ed.wczesn. A22

8.55 - 9.40 SY j.angielski A22 KW ed.wczesn. A22 KW informatyka A21

9.50 - 10.3 KW ed.wczesn. A22 SP religia A21 KW ed.wczesn. A22 KW w-f msg

10.45 - 11.30 KW ed.wczesn. A22 KW ed.wczesn. A23 KW ed.wczesn. A22 KW ed.wczesn. A22

11.55 - 12.40 KW ed.wczesn. A22 KW ed.wczesn. A22 GD z. kszt.k.fr A22 KW ed.wczesn. A22 SY j.angielski A22

13.05 - 13.50 KW ed.wczesn. A22 SP religia A21 KW ed.wczesn. A22

14.10 - 14.55 KW w-f msg KW ed.wczesn. A22

15.05 - 15.55 KW w-f msg

Piątek

Piątek

Piątek

Wtorek Środa

Środa

Czwartek

Czwartek

CzwartekWtorek

Poniedziałek

Poniedziałek

2e  Milena Irzykowska

3a Aleksandra Pisarczyk

3b  Anna Kwaśna

Wtorek

ŚrodaPoniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 MT w-f dsg BK etyka B6 SY j.angielski A22

8.55 - 9.40 MT ed.wczesn. A22 SY j.angielski B6 MT w-f msg

9.50 - 10.3 MT ed.wczesn. A20 MT ed.wczesn. A22 MT ed.wczesn. B6 MT ed.wczesn. A22

10.45 - 11.30 MT ed.wczesn. A16 GD z. kszt.k.fr A22 MT ed.wczesn. B6 SP religia świetlica MT informatyka A21

11.55 - 12.40 MT ed.wczesn. A24 SP religia A21 MT ed.wczesn. A24 MT ed.wczesn. A27

13.05 - 13.50 MT ed.wczesn. A24 MT ed.wczesn. A22

14.10 - 14.55 MT ed.wczesn. A24 MT ed.wczesn. A22

15.05 - 15.55 MT w-f msg

N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 MO ed.wczesn. B7

8.55 - 9.40 MO informatyka A21 MO ed.wczesn. B7

9.50 - 10.3 MO w-f msg MO ed.wczesn. B7 BK etyka B8 SY j.angielski B7 MO w-f msg

10.45 - 11.30 SY j.angielski B8 MO ed.wczesn. B7 GD z. kszt.k.fr B8 MO ed.wczesn. B14 MO ed.wczesn. B7

11.55 - 12.40 MO ed.wczesn. B7 MO ed.wczesn. B7 MO ed.wczesn. B7 SP religia B22 MO ed.wczesn. B7

13.05 - 13.50 MO ed.wczesn. B7 SP religia B7 MO ed.wczesn. B7 MO ed.wczesn. B7

14.10 - 14.55 MO ed.wczesn. B7 MO w-f msg
15.05 - 15.55

Piątek

Piątek

Wtorek

Wtorek

Środa

Środa

3c  Monika Trubiłowicz

3d Monika Otto

Czwartek

Czwartek

Poniedziałek

Poniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 KE j.angielski 1 B14 KO matematyka B27

PM j.angielski 2 B20

8:55- 9:40 AL historia B22 MI wf chłopcy dsg1 MB j.polski B19

ŁP wf dziewczyny dsg2

9:50-10:35 MB j.polski B19 MI wf chłopcy dsg2 PI informatyka 1 B2

ŁP wf dziewczyny dsg1 PM j.angielski 2 B20

10:45-11:30 BK technika B13 MB j.polski B19 KO matematyka B27 MI wf chłopcy dsg3 MI wf chłopcy dsg1

ŁP wf dziewczyny dsg2 ŁP wf dziewczyny dsg3

11:55-12:40 DL religia B14 RU plastyka B25 KO matematyka B27 KE j.angielski 1 B14 KO matematyka B27

PI informatyka 2 B2

13:05-13:50 KO godz.wych B27 KE j.angielski 1 B14 NO przyroda B26 NO przyroda B26

PM j.angielski 2 B20

 14:10-14:55 BO z. kszt.k.fr B27 MB j.polski B19 BK etyka B13 MS muzyka B6

 15:05-15:50 MB j.polski B19

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 RU plastyka B25

 8:55- 9:40 GM matematyka B6 MI wf chłopcy dsg1 GM matematyka B8 PI informatyka 1 B2

ŁP wf dziewczyny dsg2

 9:50-10:35 NO przyroda B26 MI wf chłopcy dsg2 SY j.angielski 1 B12 BO z. kszt.k.fr B26 PI informatyka 2 B2

ŁP wf dziewczyny dsg1 PM j.angielski 2 B20

10:45-11:30 AL historia B22 GM matematyka B21 AL godz.wych B22 MI wf chłopcy dsg3 MI wf chłopcy dsg1

ŁP wf dziewczyny dsg2 ŁP wf dziewczyny dsg3

11:55-12:40 SY j.angielski 1 B12 MB j.polski B19 MB j.polski B19 BK technika B13 NO przyroda B13

PM j.angielski 2 B20

13:05-13:50 MB j.polski B19 MB j.polski B19 BK Etsp B13 GM matematyka B8 MS muzyka B6

14:10-14:55 DL religia B14 SY j.angielski 1 B12 MB j.polski B19

PM j.angielski 2 B20

 15:05-15:50 

PiątekCzwartek

Czwartek PiątekPoniedziałek

Wtorek

Wtorek

Środa

4a Patrycja Kośmider

4b Agnieszka Lipińska-Bodnar
Środa

Poniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

 8:00- 8:45 WR historia B13 RU plastyka B25 MS muzyka B6 ŁP wf chłopcy dsg1

TJ wf dziewczyny dsg2

 8:55- 9:40 PI informatyka 1 B2 JP j.polski B18 ŁP wf chłopcy dsg2 SY j.angielski 1 B12 JP j.polski B18

TJ wf dziewczyny dsg1 KE j.angielski 2 B14

 9:50-10:35 JP j.polski B18 NO przyroda B26 ŁP wf chłopcy dsg2 ŁP wf chłopcy dsg1 JP j.polski B18

TJ wf dziewczyny dsg1 TJ wf dziewczyny dsg2

10:45-11:30 GM matematyka B6 SY j.angielski 1 B12 SY j.angielski 1 B12 JP j.polski B18 NO przyroda B18

KE j.angielski 2 B14 PI j.angielski 2 B2

11:55-12:40 GM matematyka B6 GM matematyka B8 BO z. kszt.k.fr B13 GM matematyka B8 BK godz.wych B17

13:05-13:50 BK technika B13 DL religia B13 BK etyka B13 KE j.angielski 2 B14

14:10-14:55 NO wych.rodz. B26

15:05-15:50 

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 BO z. kszt.k.fr B13 JA j.polski B23 JA j.polski B23 JA j.polski B23 ŁP wf chłopcy dsg1

TJ wf dziewczyny dsg2

8:55- 9:40 JA j.polski B23 JA j.polski B23 ŁP wf chłopcy dsg2 MS muzyka B6 NO przyroda B26

TJ wf dziewczyny dsg1

9:50-10:35 AL historia B22 GM matematyka B6 ŁP wf chłopcy dsg2 ŁP wf chłopcy dsg1 RU plastyka B25

TJ wf dziewczyny dsg1 TJ wf dziewczyny dsg2

10:45-11:30 PM j.angielski B14 BK technika B13 PM j.angielski A24 GM matematyka B26 GM matematyka B14

 11:55-12:40 PI informatyka B2 DL religia B13 NO godz.wych B26 NO przyroda B26 GM matematyka B14

 13:05-13:50 NO wych.rodz. B26 PM j.angielski B22

14:10-14:55 BK etyka B13
15:05-15:50 

Czwartek

CzwartekWtorek ŚrodaPoniedziałek

Piątek

Piątek

Poniedziałek Wtorek

4c Beata Kempin

4d  Agnieszka Nowakowska

Środa



N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 NO biologia B26 AF geografia B15

8:55- 9:40 KC matematyka B21 KC matematyka B21 KC matematyka B21 AF z. kszt.k.fr B15

9:50-10:35 KC matematyka B21 BK technika B13 JA j.polski B23 JA j.polski B23

10:45-11:30 PI informatyka chł. B2 PM j.angielski chł. B20 MI wf chłopcy dsg2 PM j.angielski chł. B20 AL historia B22

AŚ j.angielski dz. B17 AŚ j.angielski dz. B17 TJ wf dziewczyny dsg1 PI informatyka dz. B2

11:55-12:40 AL historia B22 JA j.polski B23 MI wf chłopcy dsg1 RU plastyka B25 PM j.angielski chł. B20

TJ wf dziewczyny dsg2 AŚ j.angielski dz. B12

13:05-13:50 MI wf chłopcy dsg2 JA godz.wych B23 JA j.polski B23 DL religia B8

TJ wf dziewczyny dsg3

14:10-14:55 MI wf chłopcy dsg1 JA j.polski B23

TJ wf dziewczyny dsg3

15:05-15:50 MS muzyka B6

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 PM j.angielski 2 B20 GM matematyka B8 PM j.angielski 1 B20

8:55- 9:40 PM j.angielski 2 B20 GM matematyka B6 PM j.angielski 2 B20 GM matematyka B21 AL etyka B22

PI informatyka 1 B2

9:50-10:35 PM godz.wych B8 RU plastyka B25 AL historia B22 GM matematyka B21 NO biologia B14

10:45-11:30 JA j.polski B23 AF geografia B15 MI wf chłopcy dsg2 MS muzyka B6 JA j.polski B23

TJ wf dziewczyny dsg1

11:55-12:40 JA j.polski B23 PI informatyka 2 B2 MI wf chłopcy dsg1 JA j.polski B23 AL historia B22

PM j.angielski 1 B20 TJ wf dziewczyny dsg2

13:05-13:50 MI wf chłopcy dsg2 PM j.angielski 1 B20 JA j.polski B23 AF z. kszt.k.fr B15 DL religia B8

TJ wf dziewczyny dsg3

14:10-14:55 MI wf chłopcy dsg1 BK technika B13

TJ wf dziewczyny dsg3
15:05-15:50 

Czwartek

Czwartek Piątek

Wtorek

Wtorek

Środa

Środa

Poniedziałek

Poniedziałek

5a  Agnieszka Makarczyk

5b  Paulina Marchel

Piątek



N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 KE j.angielski 2 B14 KE j.angielski 1 B14 KE j.angielski 2 B14

8:55- 9:40 WR historia B17 WR historia B7 RU plastyka B25 AL etyka B22

9:50-10:35 JA j.polski B23 KO matematyka B27 NO biologia B13 MS muzyka B6 TJ wf chłopcy dsg1

MI wf dziewczyny dsg2

10:45-11:30 KO matematyka B27 TJ wf chłopcy dsg2 AF geografia B15 JA j.polski B23 BK technika B13

MI wf dziewczyny dsg1

11:55-12:40 TJ wf chłopcy dsg1 TJ wf chłopcy dsg1 JA j.polski B23 GD z. kszt.k.fr B27 JA j.polski B23

MI wf dziewczyny dsg2 MI wf dziewczyny dsg2

13:05-13:50 DL religia B14 KE j.angielski 1 B14 KO matematyka B27 JA j.polski B23

PI informatyka 2 B2

14:10-14:55 PI informatyka 1 B2 KO matematyka B27 KE godz.wych B14

KE j.angielski 2 B14

15:05-15:50 KE j.angielski 1 B14

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 KC matematyka B21 MB j.polski B19 PI informatyka 2 B2

8:55- 9:40 MB j.polski B19 RU historia B25 MB j.polski B19 AF geografia B15 RU plastyka B25

 9:50-10:35 BK technika B13 PM j.angielski 1 B20 KC matematyka B21 MB j.polski B19 TJ wf chłopcy dsg1

AŚ j.angielski 2 B17 MI wf dziewczyny dsg2

10:45-11:30 AF z. kszt.k.fr B15 TJ wf chłopcy dsg2 RU historia B25 KC matematyka B21 KC matematyka B21

MI wf dziewczyny dsg1

11:55-12:40 TJ wf chłopcy dsg1 TJ wf chłopcy dsg1 PM j.angielski 1 B20 PM j.angielski 1 B20 MS muzyka B6

MI wf dziewczyny dsg2 MI wf dziewczyny dsg2 AŚ j.angielski 2 B17 AŚ j.angielski 2 B17

13:05-13:50 DL religia B14 NO biologia B26 RU godz.wych B25 MB j.polski B19

14:10-14:55 NO wych.rodz. B26 PI informatyka 1 B2
15:05-15:50 

Piątek

Piątek

Wtorek

Wtorek

Środa

Środa

Poniedziałek

Poniedziałek Czwartek

5c  Wojciech Kielbratowski

5d Karolina Rudnicka

Czwartek



N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 MI wf dziewczyny dsg1 MI wf chłopcy dsg1

PI informatyka chł. B2

 8:55- 9:40 AF geografia B15 MB j.polski B19 KO matematyka B27 MI wf chłopcy dsg1 PI informatyka dz. B2

MI wf chłopcy dsg2

9:50-10:35 KO matematyka B27 MB j.polski B19 MB j.polski B19 KE j.angielski 1 B14 BK technika B13

AŚ j.angielski 2 B17

10:45-11:30 RU historia B25 KO matematyka B27 KE j.angielski 1 B14 KO matematyka B27 AF z. kszt.k.fr B15

AŚ j.angielski 2 B17

11:55-12:40 MB j.polski B19 KE j.angielski 1 B14 RU plastyka B25 MS muzyka B6 MB godz.wych B19

AŚ j.angielski 2 B17

13:05-13:50 NO biologia B26 RU historia B25 MI wf dziewczyny dsg1 MB j.polski B19 MI wf dziewczyny dsg1

14:10-14:55 BK etyka B13 MI wf chłopcy dsg1 MI wf dziewczyny dsg1 DL religia B18

15:05-15:50 DL religia B18

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 PI informatyka 1 B2 PI informatyka 2 B2 JP j.polski B18

8:55- 9:40 NO wych.rodz. B26 KE j.angielski 1 B14 JP j.polski B18 JP j.polski B18

AŚ j.angielski 2 B17

9:50-10:35 MI wf chłopcy dsg2 KC matematyka B21 KE j.angielski 1 B14 RU historia B25 AF geografia B15

TJ wf dziewczyny dsg1 AŚ j.angielski 2 B17

10:45-11:30 MI wf chłopcy dsg1 JP j.polski B18 NO biologia B13 KE j.angielski 1 B12 RU historia B25

TJ wf dziewczyny dsg2 AŚ j.angielski 2 B17

11:55-12:40 RU plastyka B25 AF z. kszt.k.fr B15 KC matematyka B21 MI wf chłopcy dsg1 KC matematyka B21

TJ wf dziewczyny dsg2

13:05-13:50 JP j.polski B18 MI wf chłopcy dsg1 JP godz.wych B18 KC matematyka B21

TJ wf dziewczyny dsg2

14:10-14:55 BK etyka B13 DL religia B6 BK technika B13

15:05-15:50 DL religia B6 MS muzyka B6

Czwartek

Piątek

Piątek

Wtorek

Środa

ŚrodaPoniedziałek

6a  Monika Bylica

6b  Katarzyna Bieniaszewska

Czwartek

WtorekPoniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

8.00 - 8.45 MI wf dziewczyny dsg1 DL religia B8 AF z. kszt.k.fr B7 MI wf chłopcy dsg1 NO wych.rodz. B26

8.55 - 9.40 MI godz.wych B13 DL religia B8 NO biologia B13 MI wf chłopcy dsg1 MI wf chłopcy dsg2

9.50 - 10.3 KE angielski sp B14 KE angielski sp B14 RU historia B25 AF geografia B15 KC matematyka B21

10.45 - 11.30 MB j.polski B19 PI informatyka B2 MB j.polski B19 MB j.polski B19 MB j.polski B19

11.55 - 12.40 BK technika B13 KC matematyka B21 KE angielski sp B14 MB j.polski B19 RU historia B25

13.05 - 13.50 RU plastyka B25 KC matematyka B21 MI wf dziewczyny dsg1 KC matematyka B21 MI wf dziewczyny dsg1

14.10 - 14.55 BK etyka B13 MI wf chłopcy dsg1 MI wf dziewczyny dsg1 MS muzyka B6
15.05 - 15.55

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 KO matematyka B27 NO wych.rodz. B26

8:55- 9:40 KE j.angielski B14 PI informatyka B2 KE j.angielski B14 KO matematyka B27 KO matematyka B27

9:50-10:35 MI wf chłopcy dsg2 JA j.polski B23 AF z. kszt.k.fr B15 JA j.polski B23 KO matematyka B27

TJ wf dziewczyny dsg1

10:45-11:30 MI wf chłopcy dsg1 JA j.polski B23 JA j.polski B23 BK technika B13 MS muzyka B6

TJ wf dziewczyny dsg2

11:55-12:40 NO biologia B26 AL historia B22 AL historia B22 MI wf chłopcy dsg1 AF geografia B15

TJ wf dziewczyny dsg2

13:05-13:50 JA j.polski B23 MI wf chłopcy dsg1 AF godz.wych B15 KE j.angielski B14 RU plastyka B25

TJ wf dziewczyny dsg2

14:10-14:55 DL religia B18

 15:05-15:50 DL religia B18

Piątek

Czwartek

Czwartek

PiątekŚroda

Środa

Poniedziałek

Poniedziałek

6c Marek Idzikowski

6d Adam Fórmaniak

Wtorek

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 ŁP wf dziewczyny dsg1 PM j.angielski 1 B20 ŁP wf chłopcy dsg2 KC z.rozw.kreat B21

AŚ j.angielski 2 B17 -- -- --

8:55- 9:40 JP j.polski B18 KW fizyka B26 SŁ chemia B26 PM j.angielski 1 B20 KC matematyka B21

AŚ j.angielski 2 B17

9:50-10:35 AF geografia B15 AF j.francuski 1/2 B15 JP j.polski B18 AL historia B22 SŁ chemia B26

AL j.niemiecki 2/2 B22

10:45-11:30 KC matematyka B21 NO biologia B26 KC matematyka B21 AF j.francuski 1/2 B15 KW fizyka B8

AL j.niemiecki 2/2 B22

11:55-12:40 ŁP godz.wych B15 JP j.polski B18 AF geografia B15 KC matematyka B21 JP j.polski B18

13:05-13:50 PI informatyka chł. B2 JP j.polski B18 AL historia B22 MS muzyka B6 PM j.angielski 1 B20

ŁP wf dziewczyny dsg1 AŚ j.angielski 2 B17

14:10-14:55 ŁP wf chłopcy dsg2 RU plastyka B25 ŁP wf chłopcy dsg2 ŁP wf dziewczyny dsg2 NO biologia B26

PI informatyka dz. B2

15:05-15:50 DL religia B14 ŁP wf chłopcy dsg1 ŁP wf dziewczyny dsg2 KO doradz. zaw. B27

N P S N P S N P S N P S N P S

8:00- 8:45 AL wos B22 AF j.francuski 1/3 B15 KO doradz. zaw. B27 AF j.francuski 1/3 B15

AŚ j.angielski 2/3 B17 AŚ j.angielski 2/3 B17

JU j.niemiecki 3/3 B18 JU j.niemiecki 3/3 B13

8:55- 9:40 KW fizyka B8 AL wos B22 AŚ j.angielski 1 B17 NT e_dla_bezp B8 TJ wf dziewczyny dsg1

AL j.niemiecki 2 B22

 9:50-10:35 RU historia B25 JP j.polski B18 SŁ chemia B26 JP j.polski B18 AŚ j.angielski 1 B17

AL j.niemiecki 2 B22

10:45-11:30 NO biologia B26 RU historia B25 JP j.polski B18 TJ godz.wych B8 SŁ chemia B26

11:55-12:40 KO matematyka B27 KO matematyka B27 JP j.polski B18 AF geografia B15 KW fizyka B8

13:05-13:50 KO matematyka B27 AŚ j.angielski 1 B17 TJ wf chłopcy dsg2 PI informatyka chł. B2 KO matematyka B27

AL j.niemiecki 2 B22 TJ wf dziewczyny dsg1

14:10-14:55 JP j.polski B18 TJ wf dziewczyny dsg2 TJ wf chłopcy dsg1 KO mat JST B27

15:05-15:50 TJ wf chłopcy dsg1 TJ wf dziewczyny dsg1 TJ wf chłopcy dsg1 DL religia B15

PI informatyka dz. B2

Czwartek

Czwartek

Piątek

PiątekWtorek

Środa

Środa

Poniedziałek

Poniedziałek

7a łukasz Popławski

8a Tomasz Jurkiewicz

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

 8:00- 8:45 KO doradz. zaw. B27 AF j.francuski 1/3 B15 AF j.francuski 1/3 B15 JU j.niemiecki3/3 B13

8:55- 9:40 KO matematyka B27 KO matematyka B27 JU j.niemiecki 3/3 B15 AL wos B22 AŚ j.angielski chł. B17

TJ wf dziewczyny dsg1

9:50-10:35 PI informatyka chł. B2 KW fizyka B8 KO matematyka B27 KO matematyka B27 KW fizyka B8

AŚ j.angielski dz. B17

10:45-11:30 JP j.polski B18 AL wos B22 SŁ chemia B26 RU historia B25 KO mat JST B27

11:55-12:40 JP j.polski B18 NO biologia B26 NT e_dla_bezp B8 JP j.polski B18 SŁ chemia B26

13:05-13:50 AŚ godz.wych B17 AF geografia B15 TJ wf chłopcy dsg2 AŚ j.angielski chł. B17 JP j.polski B18

AŚ j.angielski dz. B17 TJ wf dziewczyny dsg1

14:10-14:55 RU historia B25 AŚ j.angielski chł. B17 JP j.polski B18 TJ wf chłopcy dsg1 DL religia B15

TJ wf dziewczyny dsg2 AŚ j.angielski dz. B17

 15:05-15:50 TJ wf chłopcy dsg1 TJ wf dziewczyny dsg1 TJ wf chłopcy dsg1

PI informatyka dz. B2

Czwartek PiątekWtorek ŚrodaPoniedziałek

8b Agnieszka Śmiech-Stankiewicz





1


